
                        I L  D I R I G E N T E

Richiamata la deliberazione n. 6 del 10.01.2007, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2007, il Bilancio 

Pluriennale per il triennio 2007-2009 e la Relazione Previsionale e Programmatica;

                                                                      

Richiamato l'atto della Giunta Comunale n. 6 del 17.01.2007, dichiarato immediatamente eseguibile, con 

il quale si assegnano provvisoriamente le risorse ai diversi settori dell'Ente per l'esercizio 2007;

Vista la determina dirigenziale n. 735 del 20.12.2006 ad oggetto "Progetto biennale "la ragione, il grido, 

il sogno" per educare con l'arte nella diversità - rivolto alla fascia di età 6-14 anni - a.s. 2006/07 - approvazione I 

annualità";

Considerato che tale progetto è stato inviato alla Provincia di Rimini al fine di accedere ai contributi di 

cui all'art. 25 della legge n. 12/03 e che con nota n. 5374 DI002 del  06.02.2007 è stato comunicato l'importo del 

contributo concesso, pari a E. 6.000,00;

Considerato che, essendo il contributo inferiore a quanto richiesto, ovvero E. 6.000,00 anziché E. 

11.000,00, viene ridotto il piano di spesa approvato con la succitata determina, portandolo da E. 30.150,00 a E. 

26.650,00, dando atto che le spesa a carico del Comune, comprese quelle figurative sono di E. 10.650,00, mentre 

E. 10.000,00 sono sostenuti dalla banca Coop Credito Cooperativo di Gradara, con le modalità esplicitate nel 



succitato atto;

Ritenuto di provvedere all'accertamento del contributo e al relativo impegno di spesa di E. 6.000,00;

     Visto il Dlgs. n. 267/2000;

Visto il Dlgs. n. 165/2001;

Visto lo Statuto Comunale

Visto il Regolamento sull'ordinamento generale degli uffici e dei servizi;

                          D E T E R M I N A 

1) - di accertare la somma di E. 6.000,00 quale contributo provinciale sul progetto "La ragione, il grido, il 

sogno", in rete con l'Istituto comprensivo di Cattolica e l'Istituto Maestre Pie dell'addolorata, sul cap. 240.02 alla 

voce "Diritto allo studio e q.s. L. 12/03 - accertamento n. 163 -; 

2) - la spesa  complessiva di E. 6.000,00 farà carico sul bilancio 2007 come segue:

- quanto a E. 720,00 a carico del cap. 2620.004  "Acquisto prodotti 

  di consumo per progetti di qualificazione scolastica" - impegno n. 

  628 - codice siope 1204 -;

- quanto a E. 3.240,00 a carico del cap. 2620.04 "Acquisto prodotti 

  di consumo per progetti di qualificazione scolastica" - impegno n. 

  629 - codice siope 1205 -;

- quanto a E. 2.040,00 a carico del cap. 2636.02 "Spese per incarichi 

  laboratorio polifunzionale e qualificazione scolastica" - impegno 

  n. 630 - codice siope 1306 -;

3) - di individuare nella persona della dott.ssa Cleofe Bucchi

la responsabile del procedimento per gli atti di adempimento della presente determinazione. 

___________________________________

                 

                  

                 

_____________________________________________________________________

DEL34174/ASD-DEL     Determina D. n. 160 del 07.03.2007     pag.  

_____________________________________________________________________


